
                                                                                                                                                                             

UCHWAŁA NR  2600/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 MARCA 2014r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK 

 Na podstawie § 12, pkt 3, Uchwały Nr 

XXXVIII/676/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30.12.2013 r., w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2014 rok – uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych   

na 2014 rok pomiędzy sektorami w ramach: 

działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziału 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację Działania w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości, Geodezji                  

i Planowania Przestrzennego oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego   

w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM  JARUBAS 



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 2600/14  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13.03.2014 roku  

DOTACJE CELOWE W 2014 R. 

 L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  
   250 000,00  

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     250 000,00  

      85395  Pozostała działalność     250 000,00  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  
250 000,00     

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  250 000,00     

      85395  Pozostała działalność  250 000,00     

DOTACJE BIEŻĄCE  250 000,00  250 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  250 000,00  250 000,00  

 

 


